

Østeralle 8 ☐
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1 ☐
8410 Rønne

Vestre Ringgade 61 ☐
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Kaalby Management ApS

**Nygade 7
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/5 2017



Dirigent

CVR-nr. 26 11 28 50

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Kaalbye Management ApS
 Nygade 7
 8400 Ebeltoft

E-mail: kaalbye@mail.tele.dk

CVR-nr: 26 11 28 50
Stiftet: 29. juni 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mogens Kaalbye

Revisor Kovsted & Skovgård
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Østeralle 8
 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapir eller andre finansielle dokumenter, fx aktier, obligationer, indlånsbeviser mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktivitet og økonomi er som forventet. Selskabet realiserer et overskud kr. 100.880 efter skat, som vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-22.112	-34.044
Andre finansielle indtægter	161.788	115.465
Andre finansielle omkostninger	-8.705	-44.243
RESULTAT FØR SKAT	130.971	37.178
1 Skat af årets resultat	-30.091	-8.836
ÅRETS RESULTAT	100.880	28.342
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	98.400	98.400
Overført resultat	2.480	-70.058
DISPONERET I ALT	100.880	28.342

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Selskabsskat	597	1.818
Tilgodehavender	597	1.818
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.487.262	3.494.911
Værdipapirer og kapitalandele	3.487.262	3.494.911
Likvide beholdninger	15.766	8.843
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.503.625	3.505.572
AKTIVER	3.503.625	3.505.572

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	146.925	146.925
Overført resultat	3.161.647	3.159.167
2 EGENKAPITAL	3.308.572	3.306.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	170.053	174.480
Kortfristede gældsforpligtelser	195.053	199.480
GÆLDSFORPLIGTELSE	195.053	199.480
PASSIVER	3.503.625	3.505.572

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2016	2015
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	28.814	8.836
Regulering af tidligere års skat	1.277	0
	<u>30.091</u>	<u>8.836</u>

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	146.925	0	0	146.925
Overført resultat	3.159.167	0	2.480	3.161.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-98.400	98.400	0
	<u>3.306.092</u>	<u>-98.400</u>	<u>100.880</u>	<u>3.308.572</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er udstedt gældsbrief mellem Kaalbye Management ApS og Mogens Kaalbye på kr. 160.000. Lånet ydes som ansvarlig lånekapital og skal i tilfælde af debitorers konkurs stå tilbage for al anden simpel gæld, men forud for andre stillede krav.